
 

 
 

Sede legale:  via Venezia, 6 
15121 Alessandria 
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067 

 

Servizio:  S.C. Economato Logistica Approvvigionamenti Patrimoniale 
tel.  0144/777627  fax 0144/777634 
e-mail: gmusso@aslal.it  
www.aslal.it 

 

 

 
 

PROCEDURA APERTA  
PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA DI CYBER RECOVERY  

OCCORRENTE ALL’A.S.L. AL 
GARA A.N.A.C. N. 8967529 

 
 

REPORT DELLE OPERAZIONI DI APERTURA DELLA BUSTA TECNICA 
 
 
Data e ora di inizio delle operazioni:  10.05.2023 ore 14,40 circa 
Operazione eseguita:    Download documentazione tecnica 
 
Elenco delle Ditte ammesse come da report di apertura della busta 
amministrativa pubblicato in data 02.05.2023: 
 

DITTA 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

OFFERTA 

ESITO: 
AMMESSA / 

NON AMMESSA 

Scai Solution Group S.p.A. 
Sede Legale: Viale Monte Nero, 73 - Milano 
P.IVA / C.F. 05348521005 

1682681758518 AMMESSA 

Sistemi Hardware & Software S.p.a. (H.S. S.p.a.) 
Sede Legale: Corso Einaudi, 30 – Torino 
P.IVA / C.F. 07393280016 

1682674802039 AMMESSA 

 
Data 10.05.2023 
 

PER IL RESPONSABILE UNICO 
DEL PROCEDIMENTO 

(DOTT.SSA LUCIA CARREA) 
 


